ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX Gia Lai, ngày       tháng 12 năm 2025
       V/v thực hiện in, phát hành Bản tin

             Thông báo nội bộ năm 2026

Kính gửi:  Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy.

Theo đề nghị của Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy tại Công văn số 211-

CV/BTGDVTU, ngày 05 tháng 12 năm 2025 về việc chủ trương triển khai và thực
hiện in, phát hành Bản tin Thông báo nội bộ năm 2026;

Thực hiện Công văn số 173-CV/TU, ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về việc thống nhất chủ trương In và phát hành bản tin thông
báo nội bộ năm 2026; trên cơ sở ý kiến đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số
5850/STC-TCHCSN ngày 13 tháng 12 năm 2025 về việc chủ trương in và phát
hành Bản tin Thông báo nội bộ năm 2026; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy thực hiện in,

phát hành Bản tin Thông báo nội bộ năm 2026 như đề nghị tại Công văn số 211-

CV/BTGDVTU, ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Ban Tuyên giáo và Dân vận
Tỉnh ủy.

2. Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy chịu trách nhiệm lập dự toán kinh
phí theo đúng trình tự, thủ tục quy định; chịu trách nhiệm toàn diện về hồ sơ, quy
trình, thẩm quyền phê duyệt và hiệu quả thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định.

Đề nghị Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c);
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;
- Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Sở VH,TT&DL;
- Đ/c CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, T5, V1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch

7987 15